
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «12» серпня 2024 року №2171

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «12» серпня 2024 року, 
протокол №48,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 14 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 2171

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13722209 1351959 Гибало Дмитро Костянтинович
55034638 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0206373 Спортивний 
менеджмент

147,682

2 14130350 1351959 Гороховська Богдана Олександрівна
55088194 KB 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0321144 Спортивний 
менеджмент

126,818

3 14068800 1351959 Кисіль Єва Василівна
54804329 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0090931 Спортивний 
менеджмент

163,636

1



4 13412271 1351959 Пашко Назарій Сергійович
54774731 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0003261 Спортивний 
менеджмент

128,409

5 13528225 1351959 Поповська Єлизавета Олексіївна
54803980 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0034869 Спортивний 
менеджмент

165,000

6 13466545 1351959 Яшкіна Аліна Артемівна
53105307 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0316119 Спортивний 
менеджмент

149,444

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 2171

022 Дизайн Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13903132 1352859 Бонжук Мілана Радіонівна
54774657 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0133146 Дизайн 129,560

2 13582756 1352859 Вороніна Крістіна Ярославівна
52380015 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0308913 Дизайн 174,650

3 13526611 1352859 Данильченко Софія Дмитрівна
54934013 KB 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0116178 Дизайн 129,680

3



4 13657888 1352859 Костюченко Анна Леонідівна
54792467 KB 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0006247 Дизайн 138,840

5 14223971 1352859 Сакада Софія Олексіївна
54804261 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0204223 Дизайн 134,440

6 14231794 1352859 Цвик Вікторія Вікторівна
55112136 KX 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0056773 Дизайн 125,280

7 13474607 1352859 Черниш Марія Василівна
55100043 KB 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0052706 Дизайн 125,960

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 2171

028 Менеджмент соціокультурної діяльності Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13589842 1370978 Дзюба Анастасія Володимирівна
54803426 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0205298 Креативні 
індустрії та 
управління 
бізнесом

147,143

2 14084378 1370978 Лисенко Олександра Сергіївна
54940892 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0242899 Креативні 
індустрії та 
управління 
бізнесом

139,308

3 13820559 1370978 Чугуєва Яна Володимирівна
55067631 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0170370 Креативні 
індустрії та 
управління 
бізнесом

137,462

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 2171

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13990830 1324031 Бакланова Ірина Сергіївна

55110620 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0089009 Менеджмент 
туристичного 
та готельно-
ресторанного 
бізнесу

146,440

2 13560540 1324031 Даніш Юлія Ігорівна

55111105 KB 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0261036 Менеджмент 
туристичного 
та готельно-
ресторанного 
бізнесу

126,280

6



3 14186130 1324031 Єфіменко Оксана Юріївна

54940202 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0256108 Менеджмент 
туристичного 
та готельно-
ресторанного 
бізнесу

130,519

4 14107950 1324031 Остапенко Тетяна Григорівна

54450583 TM 23.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0008021 Менеджмент 
туристичного 
та готельно-
ресторанного 
бізнесу

136,560

5 14111109 1324031 Пераєва Юлія Андріївна

46649813 KB 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0048044 Менеджмент 
туристичного 
та готельно-
ресторанного 
бізнесу

131,400

6 13624234 1324031 Поцелуйко Анна Дмитрівна

54641134 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0140401 Менеджмент 
туристичного 
та готельно-
ресторанного 
бізнесу

131,815

7 13410377 1324031 Романцова Софія Вадимівна

54872991 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0000282 Менеджмент 
туристичного 
та готельно-
ресторанного 
бізнесу

138,120

8 14165860 1324031 Сандрацька Маргарита Олександрівна

55043327 KB 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0136708 Менеджмент 
туристичного 
та готельно-
ресторанного 
бізнесу

142,375

9 13758013 1324031 Скотаренко Анастасія Максимівна

54833382 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0020872 Менеджмент 
туристичного 
та готельно-
ресторанного 
бізнесу

132,200

10 14004171 1324031 Фощій Рената Тихонівна

53254306 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0179797 Менеджмент 
туристичного 
та готельно-
ресторанного 
бізнесу

169,150

7



11 13933133 1324031 Юзвішина Марія Віталіївна

54939367 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0211981 Менеджмент 
туристичного 
та готельно-
ресторанного 
бізнесу

126,500

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 2171

181 Харчові технології Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13655733 1326192 Врублевська Вероніка Анатоліївна
55119413 XM 01.07.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0252523 Технологія та 
організація 
ресторанного 
бізнесу

129,625

2 14179214 1326192 Кудімська Анастасія Вячеславівна
54940500 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0107308 Технологія та 
організація 
ресторанного 
бізнесу

103,833

3 13756645 1326192 Сидоренко Назарій Володимирови
ч

55045544 KB 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0250261 Технологія та 
організація 
ресторанного 
бізнесу

132,005

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 2171

241 Готельно-ресторанна справа Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14117251 1324083 Андріяш Вікторія Сергіївна
54250756 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0230695 Готельно-
ресторанна 
справа

118,846

2 13951841 1324083 Бойко Альбіна Олегівна
54777739 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0044474 Готельно-
ресторанна 
справа

138,846

3 13864032 1324083 Бурма Дар`я Юріївна
54751881 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0188476 Готельно-
ресторанна 
справа

143,733

10



4 13902310 1324083 Глущенко Анастасія Дмитрівна
55043335 KB 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0168268 Готельно-
ресторанна 
справа

121,231

5 14132830 1324083 Гром Дарія Олександрівна
55047571 KB 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0213202 Готельно-
ресторанна 
справа

132,846

6 13581429 1324083 Добишева Анастасія Андріївна
54226056 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0112141 Готельно-
ресторанна 
справа

147,917

7 13638285 1324083 Дружиніна Крістіна Олександрівна
53837647 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0245542 Готельно-
ресторанна 
справа

125,000

8 13537667 1324083 Єрмолаєва Тетяна Сергіївна
54774785 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0120542 Готельно-
ресторанна 
справа

123,600

9 14216815 1324083 Каменєв Антон Андрійович
54775632 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0104289 Готельно-
ресторанна 
справа

141,533

10 14212418 1324083 Красна Світлана Сергіївна
54941144 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0137757 Готельно-
ресторанна 
справа

127,538

11 13505516 1324083 Лобко Анастасія Сергіївна
54826034 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0300789 Готельно-
ресторанна 
справа

130,923

12 13679588 1324083 Мартиненко Крістіна Вадимівна
54845997 KB 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0015271 Готельно-
ресторанна 
справа

147,733

11



13 14237183 1324083 Ніколаєнко Алла Артемівна
53359192 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0270634 Готельно-
ресторанна 
справа

178,000

14 13773895 1324083 Остаписько Анна Іванівна
54803986 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0141280 Готельно-
ресторанна 
справа

140,154

15 13588086 1324083 Пилипенко Марта Віталіївна
54940084 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0069576 Готельно-
ресторанна 
справа

148,600

16 13767856 1324083 Савченко Катерина Вячеславівна
51906636 KX 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0017689 Готельно-
ресторанна 
справа

139,167

17 13489684 1324083 Смірнова Ксенія Олександрівна
54941055 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0027008 Готельно-
ресторанна 
справа

135,846

18 14185401 1324083 Шапошник Софія Сергіївна
54940123 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0069570 Готельно-
ресторанна 
справа

128,400

19 14140399 1324083 Шукшина Поліна Сергіївна
53336488 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0169976 Готельно-
ресторанна 
справа

168,200

20 13711973 1324083 Шуляк Віталіна Віталіївна
54939475 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0068033 Готельно-
ресторанна 
справа

134,769

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 2171

242 Туризм і рекреація Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14134286 1324085 Гайдукевич Єгор Ігорович
54775282 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0050744 Міжнародний 
туризм

153,133

2 13437215 1324085 Гаркуша Діана Ігорівна
54231167 KB 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0064707 Міжнародний 
туризм

130,750

3 13687706 1324085 Креденцер Тетяна Володимирівна
54441147 TM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0219242 Міжнародний 
туризм

130,769

13



4 13549456 1324085 Отрошко Діана Владиславівна
54560568 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0113630 Міжнародний 
туризм

141,200

5 14133593 1324085 Сапожнік Валерія Сергіївна
54810475 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0192061 Міжнародний 
туризм

138,533

6 13672151 1324085 Тертій Дар`я Сергіївна
54803414 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0145850 Міжнародний 
туризм

126,467

7 13777441 1324085 Тимошенко Дарина Сергіївна
54803332 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0075158 Міжнародний 
туризм

132,615

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «12» серпня 2024 року №2219

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «12» серпня 2024 року, 
протокол №48,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 2219

241 Готельно-ресторанна справа Державна Бакалавр Заочна 3р. 10м.

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13808683 1324083 Кеуш Вероніка Михайлівна
55043515 KB 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0283521 Готельно-
ресторанна 
справа

153,846

1


